

Spear Of Destiny

"Siellä Päin Mistä Mää Tuun"

Visit "[Siellä Päin Mistä Mää Tuun](#)" on MotoLyrics.com

Spesialisti:

TÄÄ on sitä elämänkerta-paskaa

Verse1:

MÄ synnyin Virroille, Nallelaa
Vuonna kasi yks (jep)
Kaks yks on lasis nyt
Ei kaksis nyt tai yks kaks oo massii nyt
Toisinaan rullaan, siis taksis nyt
Tampereelle viiden vanhana, mä muutin
porukat eroo piti parhaana, mä kuulin.
Sisko jäi maalle, moottoritie on kuuma, kuuma
pidä päs se on kovaa luuta, kovaa huuda,
niin sut varmaan kuullaan, mua kuullaan
Seinä puhelin oli luksusta, mä en fuulaa
mitä kasvo tästä muksusta
Joo mä duunaan hip hoppii katujen suuntaa
Jos oikeeseen paikkaan näädä ladut ei suuntaa
Ei oikeestaan haittaa, voi mua kukaan ei muuttaa.
Koneet tuuttaa, muilla onnee arpoo
Näädän kaduilla, ei oo arvo saduilla

Kerto: *(laulaen)Siellä päin mistä mä tuun
Siellä päin mistä mä tuun, pitää jaksaa
Ei todellakaan mitään porvari paskaa!
(laulaen)Siellä päin mistä mä tuun.
Pitä kasvaa, pitää huolta omastaan
kulkee läpi tien raskaan
(Laulaen)Pitä jaksaa, pitää jaksaa*

Supersankari

Verse2.

Sä tiedät ne lähiä iden pahat pojat,
laman omat, rahattomat silti päät ylhäällä
bostattii ylpeen rikkinä isis vermeis
rikkinä isist perheist.
Paremmasta en tiennyt tuskin itsekkään
näin mutsin itkevän se puski sitkeen
ne mustat yllä, ne tupla tyllä
Kaikki se paska se tuska syllä
Räntää turtuu, nälkää kurjaa

rokkareilt, natseilt vÄlkÄl turpaa
jÄnnÄÄ, julmaa, ÄijÄ kÄnnÄÄ turhaa
Ja naapurin perhe sÄntÄÄ turvaan
Ihan eri elÄmÄÄ nyt mÄ vietÄn
enkÄ yhtÄÄn tiedÄ oonko kypsÄ vielÄ
Mut vaarat kato, tÄÄ herra sÄÄsty,
ny elÄn tÄysil ku tÄnne on kerran pÄÄsty

Kerto: *(laulaen) SiellÄ pÄin mistÄ mÄÄ tuun
SiellÄ pÄin mistÄ mÄÄ tuun, pitÄÄ jaksaa
Ei todellakaan mitÄÄn porvari paskaa!
(laulaen) SiellÄ pÄin mistÄ mÄÄ tuun
PitÄs kasvaa, pitÄÄ huolta omastaan
kulkee lÄpi tien raskaan

IdÄn ihme

Verse 3.

Vuonna Kasi kolme Tampereen LamminpÄÄhÄn
Mutsin kanssa kaksin saatiin jÄÄdÄ
muistan pÄivii pitkii ku Äiti itki, siiton
kakskyt vuotta, mut mÄ muistan silti
Ja naapuruston muksut oli mua vanhempii
eli teini messii heti pÄÄssy en siis
Kyl munki kanssa alko pihan pikkuset leikkii
TytÄt nauro ku mÄÄ matkin Kinnuse Heikkii
Oltii kahen hengen perhee, sain syÄdÄ olin terve
Jouluna mutsilta sain uudet Converset
ja sitÄ teetti puperteetti, et, viinaa vedettii
ja tyttÄi kuumotettii.
Oli vitun nastaa tehÄ kaikkee paskaa mÄ jÄin
ulos passiin Ossi meni ikkunasta sit juostii
ei vaihtoehtoi nalkkii jÄÄdÄ.
Rikas muksu miten muistelet sÄ LamminpÄÄtÄs?

(Laulaen) SiellÄ pÄin mistÄ mÄÄ tuun
(toistuu kaupungin osien taustalla)

Linnainmaa, Kaleva, Kissanmaa, Hervanta,
LamminpÄÄ, Nekala,
Ristinarkku, Tammela, Amuri, Pispala, HÄrmÄlÄ,
Viinikka, KÄpylÄ,
Tesoma, HatannpÄÄ, Keskusta

Visit [Spear Of Destiny](#) page on MotoLyrics.com, to get more lyrics and videos.